



Circuito giovanile a tappe – 7ª edizione

IL REGOLAMENTO

- 1) Il Comitato Provinciale UISP di Genova e la S.d.A. Atletica Leggera UISP, organizzano la 7ª Edizione del "Circuito L'ATLETICA E' LEGGERA"
- 2) Il "Circuito L'ATLETICA E' LEGGERA 2017/18" si articola su 9 tappe che si svolgeranno nella corrente stagione sportiva secondo il Calendario allegato.
- 3) Possono partecipare alle varie tappe tutti gli atleti in regola con il tesseramento UISP-Atletica Leggera 2018 appartenenti alle categorie **Primi passi B**, **Primi passi**, **Pulcini**, **Esordienti** e **Ragazzi** come da schema allegato. Solo occasionalmente e a discrezione dell'associazione organizzatrice della singola tappa, potranno essere inserite prove riservate alla categoria **Cadetti**.
- 4) Classifica INDIVIDUALE Per ognuna delle 9 tappe comprese nel presente Circuito sarà assegnato 1 (uno) punto/presenza agli atleti che porteranno a termine la gara; Concorreranno al montepremi tutti gli atleti che, al termine del "Trofeo L'ATLETICA E' LEGGERA 2017/18", si classificheranno in almeno 5 delle 9 tappe.
- **5)** Classifica A SQUADRE Per ogni Tappa sarà stilata una classifica riservata alle Società affiliate UISP sommando, per ognuna, i punti/presenza individuali (1 p.to/atleta tesserato UISP) ed il punteggio bonus di Società (10 punti/tappa).
- 6) MONTEPREMI FINALE Al termine delle 9 prove in programma, gli atleti classificatisi in almeno 5 tappe, verranno premiati con Attestato e gadget offerti dagli sponsor JOMA, CONAD e LATTE TIGULLIO. La Società vincitrice della Classifica a squadre si aggiudicherà il "Trofeo L'ATLETICA E' LEGGERA 2017/18".
- 7) Pubblicazione classifiche Le classifiche ufficiali del "Trofeo L'ATLETICA E' LEGGERA 2017/18", al termine di ogni prova, saranno pubblicate sul sito www.uisp.it/genova
- **8)** Modalità di tesseramento II tesseramento individuale degli atleti e l'Affiliazione delle Società possono essere effettuati presso il Comitato UISP di Genova Piazza Campetto, 7/13, Tel. 010 2471463, Fax 010 2470482, E-mail tesseramento.genova@uisp.it.

Con il sostegno di:





